檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

樹德科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號

聯絡人：林宗立

電子信箱：a091mail@stu.edu.tw

聯絡電話：(07)615-8000#2137

傳真電話：(07)615-8999

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年7月13日

發文字號：德科大學字第1050001322號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：遴選辦法、推薦表單(B8B542F1_1STU-alumni.pdf、B8B542F1_2STU-105alumni.d

oc)

主旨：為表揚本校歷屆校友對母校、社會、國家有具體貢獻或特

殊成就者，以樹立校友楷模，發揚本校精神，本校特辦理

傑出校友表揚，敬請惠予公告轉知所屬並踴躍推薦人選。

說明：

一、本校為表彰歷屆校友，並選拔對國家社會有特殊貢獻或成

就者，以樹立校友楷模，發揚樹德精神，特舉辦傑出校友

表揚活動。

二、凡本校歷屆畢業校友，符合遴選辦法第四條所列之具體事

蹟者。

三、推薦表暨相關資料、文件、證明，請於105年8月28日(星

期日)止前逕寄本校學務處職涯發展暨校友服務中心，若由

相關會議決議推薦者，請另附會議紀錄資料。

四、所附推薦表格若不符使用，請自行影印或至本校學務處職

涯發展暨校友服務中心資訊網載。(推薦表下載處：本校

校網頁>行政單位>學生事務處>校友中心>表格下載。(網址

：http://goo.gl/RzmwRo))

9

1050172533

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/07/13

■■■■■■■有附件

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府

副本：本校學務處職涯發展暨校友服務中心、樹德科技大學校友總會 2016-07-13
15:06:57

校長　朱元祥